
Temeljem članka 18., točke 6. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 

turizma („Narodne novine“ broj 52/19 i 42/20) te članka 23. točke 6. Statuta Turističke 

zajednice grada Iloka, Turističko vijeće Turističke zajednice grada Iloka na 13. sjednici 

održanoj 12.10.2023. godine., donijelo je 

  

ODLUKU  

o imenovanju direktora Turističke zajednice grada Iloka 

 

                                                                         I. 

1. Antonela Knezović, stručna prvostupnica javne uprave, s prebivalištem u Iloku, Kralja 

Tomislava 49, OIB: 25473074895, imenuje se za direktoricu Turističke zajednice grada Iloka, 

na mandat od četiri (4) godine koji počinje teći od 30.listopada.2023. godine odnosno po 

primitku suglasnosti Ministarstva turizma i sporta.     

 

2. Imenovana je obvezna položiti stručni ispit za rad u turističkoj zajednici u roku od godine 

dana od stupanja na rad. Ukoliko imenovana ne položi stručni ispit, prestaje joj radni odnos 

po isteku posljednjeg dana roka za polaganje stručnog ispita. 

 

3. Imenovana će s Turističkom zajednicom grada Iloka zaključiti Ugovor o radu na određeno 

vrijeme od četiri (4) godine, nakon što se utvrdi da za imenovanu ne postoji zapreka iz točke 

3. Javnog natječaja. 

 

4.Ova odluka stupa na snagu danom objave na mrežnim stranicama Turističke zajednice grada 

Iloka. 

 

II.  

  

                                                           OBRAZLOŽENJE 

 

Na 12. sjednici Turističkog vijeća Turističke zajednice grada Iloka održanoj 11.rujna.2023. 

godine, Turističko vijeće donijelo je Odluku o raspisivanju javnog natječaja za izbor i 

imenovanje direktora Turističke zajednice (u daljnjem tekstu: Javni natječaj). Javni natječaj je 

objavljen na internetskoj stranici Turističke zajednice grada Iloka dana 13. rujna 2023. 

godine. Na objavljeni Javni natječaj pristigle su tri prijave u valjanom roku, i to od 

kandidatkinja: Marijana Jukić iz Osijeka, Martine Soldo iz Zagreba i Antonele Knezović iz 

Iloka. Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja za izbor i imenovanje direktora Turističke 

zajednice grada Iloka pregledalo je i utvrdilo da prijave kandidatkinja Marijane Jukić i 

Martine Soldo su nepotpune odnosno da ne ispunjavaju sve administrativne uvjete, a prijava 

od Antonele Knezović ispunjavanja formalne uvjete iz Javnog natječaja te da je dostavljena 

sva potrebna dokumentacija propisana Javnim natječajem. 

 

Nakon Zapisnika Povjerenstva u kojem je utvrđeno Antonela Knezović ispunjava formalne 

uvjete utvrđene Javnim natječajem, Turističko vijeće grada Iloka uputilo je kandidatkinji 

poziv na razgovor i prezentiranje Turističkom vijeću prijedloga četverogodišnjeg programa 

rada Turističke zajednice grada Iloka. Prethodno navedeni razgovor i prezentacija 

četverogodišnjeg programa rada održan je dana 10. listopada. 2023. godine. Razgovoru je 

pristupila kandidatkinja Antonela Knezović iz Iloka. 

 

Nakon razgovora i prezentacije prijedloga četverogodišnjeg programa rada Turističke 

zajednice grada Iloka, Turističko vijeće Turističke zajednice grada Iloka jednoglasno donosi 



odluku o prihvaćanju prijedloga četverogodišnjeg programa rada Turističke zajednice grada 

Iloka iznesenog od kandidatkinje Antonele Knezović, te se stoga donosi odluka o imenovanju 

direktorice Turističke zajednice grada Iloka po Javnom natječaju. 

 

 

 

 

Predsjednica Turističkog vijeća

    Turističke zajednice grada Iloka 

 

 ___________________________

  Marina Budimir, dr.med. 

 

 


